
Совет депутатов Крутихинского сельсовета шестого созыва
Крутихинского района Алтайского края

Очередная восьмая сессия

РЕШЕНИЕ 
 

22 сентября 2016 года                         № 33                                           с. Крутиха
                                                         

Об утверждении структуры Администрации Крутихинского сельсовета 
Крутихинского района Алтайского края 

  В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального Закона № 131-ФЗ от
06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации»,  руководствуясь  распоряжением  Администрации
Алтайского  края  от  30.12.2014  №  453-р,  постановлением  Администрации
Крутихинского  района  Алтайского  края  от  15.11.2013 № 384,   пунктом 2
статьи  34  Устава  муниципального  образования  Крутихинский  сельсовет,
Крутихинского  района  Алтайского  края  Совет  депутатов  Крутихинского
сельсовета Крутихинского района Алтайского края, РЕШИЛ:
             1. Решение Совета депутатов Крутихинского сельсовета пятого
созыва  от  24.10.2013  № 127  «Об  утверждении  структуры Администрации
Крутихинского сельсовета Крутихинского района Алтайского края» считать
утратившим силу.

2.  Утвердить  структуру  Администрации  Крутихинского  сельсовета
согласно приложению.

3. Решение Совета депутатов Крутихинского сельсовета обнародовать
на информационном стенде Администрации Крутихинского сельсовета и на
официальном  сайте  Администрации  Крутихинского  района  в  сети
«Интернет».

4. Контроль   за    исполнением   настоящего   решения   возложить  на
планово-бюджетную комиссию (Ярешко П.П.). 

Глава Администрации 
сельсовета                                                                                                И.П. Ярош

       
       
       



                                                                         Приложение к решению
                                                             Совета депутатов 

                                                                             Крутихинского сельсовета
                                                                               от 22 сентября 2016 г. № 33

Структура 
Администрации Крутихинского сельсовета Крутихинского района

Алтайского края 

№ п/п Наименование должности Количество единиц
Муниципальные служащие  Администрации сельсовета

                 Высшие муниципальные должности
1. Глава Администрации Крутихинского сельсовета 1
2. Заместитель главы Администрации Крутихинского 

сельсовета
1   

Младшие муниципальные должности
1. Специалист 1 категории 0,5 

Служащие осуществляющие техническое обеспечение 
деятельности органов местного самоуправления, 
 не являющиеся муниципальными служащими

1. Инспектор по кадрам, кассир
 

1  

2. Делопроизводитель 1 
3. Инспектор ВУС 1  

4. Ведущий специалист- юрист 
 

1  

5. Завхоз  1  
6. Шофер 2  
7. Рабочий по благоустройству 1
8. Рабочий 1
9. Электрик 0,5




